信州大学医学部附属病院における理容室運営業務の公募について

信州大学医学部附属病院(以下「本院」という。)は、本院における理容室運営業務を法人等へ公募することとしましたので、希望する者は次の事項に留意し応募書類を提出してください。

1. 事業概要

- (1) 事業名 信州大学医学部附属病院における理容室運営業務
- (2) 目 的 本院の理容室を運営できる者(以下「運営者」という。)を公募により選定し、患者等へのサービス向上と職員の福利厚生の充実を図ることを目的とする。
- (3) 契約期間 平成30年4月1日~平成33年3月31日とし、期間の満了をもって本契約は終了し、更新がない。ただし、本院及び運営者は協議の上、本契約の期間の満了の日の翌日を始期とする新たな賃貸借契約(以下「再契約」という。)をすることができる。再契約に関しては、業務実績等を考慮の上、2回まで可能とする。
- (4) 運営内容 運営者は、本院が指定する病院建物の一部を有償で借り受け、本院と協議のうえ 運営に必要な設備整備等を行い、患者等のための理容室の運営の全般を実施する。

2. 応募資格

本公募に応募することができる者は、以下の条件を全て満たすものとする。

- (1) 国立大学法人信州大学契約事務取扱規程第5条及び第6条の規定に該当しない者であること。
- (2) 国又は地方公共団体から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- (3) 法人等の財政状況、損益状況及び資金状況に問題がないこと。
- (4) 不正及び不誠実な行為がないこと。
- (5) 暴力団、暴力団員、暴力団関係者、総会屋、社会運動標ぼうゴロ、政治活動標ぼうゴロ、特殊知能暴力集団等の反社会的勢力に属する者でないこと。

3. 募集要項の交付

本公募に基づき応募を希望する者(以下「応募者」という。)に対して募集要項を交付する。

- (1) 交付期間 平成29年11月27日(月) から平成29年12月20日(水) まで
- (2) 交付場所 〒390-8621 長野県松本市旭3-1-1

信州大学医学部附属病院 経営管理課 契約係

電話:0263-37-2745

- 4. 募集要項説明会の日時及び場所
- (1) 日 時 平成29年12月 5日(火) 14時00分
- (2)場 所 信州大学医学部附属病院 外来診療棟4階 研修室3 ※募集要項説明会に参加しない者は、原則として、本件に参加することはできないものとする。
- 5. 応募書類の提出等
- (1) 応募書類の提出期限 平成29年12月20日(水) 17時15分
- (2) 提出先 上記3(2) に同じ
- 6. 契約保証金は免除する。
- 7. 契約書の作成

契約締結に当たっては、契約書を作成する。

8. 委託先の決定方法

応募書類及びヒアリングの結果を総合審査のうえ委託先を決定する。

9. 日程

平成29年11月27日(月) 公示

平成29年12月 5日(火) 募集要項説明会 14時00分 ~

場所:信州大学医学部附属病院 外来診療棟4階 研修室3

平成29年12月20日(水) 応募申込及び提案書提出期限

平成29年12月下旬~ 審査

平成30年 1月 中 旬 審査結果を文書で通知

平成30年 1月下旬 契約予定日

10. その他

- (1) 応募者は、運営者がヒアリングを求めた場合は、必ず応じること。
- (2) 応募者は、本院が要請した場合は、追加資料の提出等に応じること。
- (3) その他、本要項に定めのない事項は本院の指示による。
- (4) 応募申込書配布先及び問合せ先

〒390-8621 長野県松本市旭3-1-1

信州大学医学部附属病院 経営管理課 契約係

電話:0263-37-2745

平成29年11月27日

国立大学法人信州大学医学部附属病院 病院長 本 田 孝 行